様式第２号（第６条・第９条関係）

岬町教育委員会　様 　　　年　　 　月　　　日

（岬　町　長　様） 団体（チーム）名

住　　所

氏　　名

電話番号

　下記のとおり岬町立学校施設の使用許可　変更・取消し（使用料還付）を申請します。

許可番号 　許可　　　　　　第　　　　　号　　　　　　　　年　　　月　　　日

使用施設 　岬中学校・淡輪小学校・深日小学校・多奈川小学校・孝子小学校

使用場所 　体育館・武道室・運動場・講堂・教室・（　駐車場　　　　　　　　　　　　　）

使用目的 　競技等の種類（　　　　　　　　　）　試合・練習・講習会・会議・（　　　　　）

　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

許　可 　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

使用年月日 　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

使用時間 　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

変更・取消し 　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

使用年月日 　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

使用時間 　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

　　月　　日（　）　：　　～　　：　　 　　月　　日（　）　：　　～　　：

変更・取消し理由

減免適用 　　有り　・　無し

　以下は記入しないでください。

　申　請　者　様

　　上記のとおり使用許可　変更・取消し（使用料還付）を許可します。

　　許可　　　　　　第　　　　－　　号

既納使用料 円 　　還付額　　　　　　　　　　円

（備　考）
領　収　書

上記のとおり領収しました。

決　裁 課長 係長・係 学校長承諾印 団体（チーム）名

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

岬町立学校施設使用許可変更・取消し（使用料還付）申請書

岬町立学校施設使用許可変更・取消し（使用料還付）許可書

　　　　　年　　　月　　　日

上記のとおり許可し
てよろしいか

岬町教育委員会　㊞

申請者